económica para solventar  gastos destinados a estudios médicos.-

Y CONSIDERANDO:

Que este DEM  ha resuelto colaborar con el Sr. Romero Santiago, DNI 

18.435.268.-

POR ELLO y en uso de sus atribuciones; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CUMBRE 

DECRETA

Articulo: 1º OTORGUESE una ayuda económica de PESOS CIENTO 

VEINTE  MIL ($120.000) – al Sr. Romero Santiago, DNI 18.435.268.-

Articulo: 2º COMUNIQUESE, publíquese, dése copia a la oficina de 

Contaduría, al Registro Municipal y archívese.-

DADO EN EL DEPARTAMENTO EJECUTIVO DE LA MUNICIPALIDAD DE 

LA CUMBRE, A LOS QUINCE DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL

[...]

Y CONSIDERANDO:

Que este DEM  ha resuelto colaborar con la Srta. Fernández Eliana, 

DNI 35.500.090.-

POR ELLO y en uso de sus atribuciones; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CUMBRE 

DECRETA

Articulo: 1º OTORGUESE una ayuda económica de PESOS CIENTO 

VEINTICINCO  MIL ($125.000) – a la Srta. Fernández Eliana, DNI 35.500.090.-

Articulo: 2º COMUNIQUESE, publíquese, dése copia a la oficina de 

Contaduría, al Registro Municipal y archívese.-

DADO EN EL DEPARTAMENTO EJECUTIVO DE LA MUNICIPALIDAD DE 

LA CUMBRE, A LOS QUINCE DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL